[image: Описание: Павловский р-н - герб 1]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ г.  № ______
                               г. Павловск

О внесении изменений в постановление
администрации Павловского муниципального района Воронежской  области от 01.11.2019
№ 806 «О порядке расходования денежных средств, выделенных из областного бюджета
бюджету Павловского муниципального района
Воронежской области на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом на 2019 год»

В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидии из областного бюджета бюджетам  муниципальных образований Воронежской области на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, в рамках государственной программы Воронежской области «Развитие образования», утвержденным постановлением правительства Воронежской области от 17.12.2013 года № 1102 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Развитие образования», соглашением между департаментом образования, науки и молодежной политики Воронежской области и администрацией Павловского муниципального района Воронежской области от 22.03.2019 года № 20633000-1-2019-003 «О предоставлении из бюджета Воронежской области бюджету Павловского муниципального района субсидии на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в рамках государственной программы Воронежской области «Развитие образования», администрация Павловского муниципального района Воронежской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 01.11.2019 № 806 «О порядке расходования денежных средств, выделенных из областного бюджета бюджету Павловского муниципального района Воронежской области на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом на 2019 год»  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. После доведения предельных объемов финансирования департаментом образования, науки и молодежной политики Воронежской области, муниципальный отдел по финансам администрации Павловского муниципального района Воронежской области доводит предельные объемы финансирования вышеуказанных средств до администрации Павловского муниципального района Воронежской области для проведения капитального ремонта спортивного зала, приобретение и монтаж оборудования для МКОУ Казинская СОШ.»;
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
           «3. Муниципальное казенное учреждение Павловского муниципального района «Межведомственный многофункциональный центр» осуществляет платежные операции по оплате выполненного капитального ремонта спортивного зала, приобретенного оборудования, выполненных работ по монтажу оборудования для МКОУ Казинская СОШ с лицевого счета открытого в органах Федерального казначейства.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области 							           М.Н. Янцов

[bookmark: _GoBack]
image1.png